Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области

Администрация Мирошниковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.06.2025 г.                                                                                                     № 42
О внесении изменений в Единый реестр муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района и в состав муниципальной казны  Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района

В соответствии с Уставом Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района, решением Совета Мирошниковского сельского поселения от 24 февраля 2025 года № 5/3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области , учитывая выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 09.06.2025 года, администрация Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет:

1. Исключить из Единого реестра муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района и из состава муниципальной казны Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района земельные  участоки:

 - кадастровый номер: 34:14:060002:1089;

- площадь: 27084+/-58 кв.м;

- кадастровая стоимость: 31959,12 (тридцать одна  тысяча девятьсот пятьдесят девять) рублей 12 копеек;

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешённое использование: сельскохозяйственное производство;

- местоположение: в  2,0 км северо-восточнее  г. Котово Котовского района Волгоградской области
- кадастровый номер: 34:14:060002:1093;

- площадь: 672962+/-287 кв.м;

- кадастровая стоимость: 733528 (семьсот тридцать три тысячи пятьсот двадцать восемь) рублей 58 копеек;

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешённое использование: сельскохозяйственное производство;

- местоположение: в  2,7 км северо-восточнее  г. Котово Котовского района Волгоградской области
2. Внести в Единый  реестр муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального  района Волгоградской области и в состав муниципальной казны Котовского муниципального района земельный участок:

- кадастровый номер: 34:14:060002:1198;

- площадь 20000+/-36,22 кв.м;

- кадастровая стоимость: 27400 (двадцать семь тысяч  четыреста ) рублей 00 копеек;

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование: сельскохозяйственное производство;

- местоположение: в  2,0 км северо-восточнее  г. Котово Котовского района Волгоградской области.

- кадастровый номер: 34:14:060002:1199;

- площадь 680046+/-229,58 кв.м;

- кадастровая стоимость: 870458 (восемьсот семьдесят четыреста пятьдесят восемь) 88 копеек;
          - категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование: сельскохозяйственное производство;

- местоположение: в  2,7 км северо-восточнее  г. Котово Котовского района Волгоградской области
3. Главному бухгалтеру и специалисту по ведению Единыйого реестра муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района внести изменения в учетную документацию.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Мирошниковского

сельского поселения

      Михайлова Н.В.